
ÖNLİSANS İLE ÜRETİM LİSANSI BAŞVURUSUNDA BULUNACAK TÜZEL KİŞİLER VE ÜRETİM LİSANSI SAHİPLERİ İÇİN ESAS SÖZLEŞMEDE YER VERİLECEK HUSUSLARI GÖSTEREN ÖRNEK 

PAY SENETLERİNİN NEV’İ

Şirket’in paylarının tamamı nama yazılıdır. Şirket hamiline yazılı pay senedi çıkaramaz.

Borsada işlem görenler için:

Şirket’in sermaye piyasası mevzuatına göre borsada işlem görenler dışındaki paylarının tamamı nama yazılıdır. Şirket borsada işlem görmek üzere ihraç edilecekler hariç hamiline yazılı pay senedi çıkaramaz.

PAY VEYA PAY SENETLERİNİN DEVRİ

Önlisans süresi içerisinde ve üretim lisansı alınıncaya kadar, Elektrik Piyasası Lisans Yönetmeliği’nde belirtilen istisnalar dışında, Şirket’in ortaklık yapısının doğrudan veya dolaylı olarak değişmesi, payların veya pay senetlerinin devri veya devir sonucunu doğuracak iş ve işlemler yapılamaz.

Üretim lisansı alındıktan sonra, Şirket’in ortaklık yapısında yapılan doğrudan ve/veya dolaylı değişiklikleri, değişikliğin gerçekleştirildiği tarihten itibaren altı ay içerisinde Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu’na bildirmesi zorunludur.
BİRLEŞME VE BÖLÜNME HÜKÜMLERİ


Üretim lisansı sahibi tüzel kişinin kendi veya diğer bir tüzel kişi bünyesinde tüm aktif ve pasifleri ile birlikte birleşmek istemesi ya da tam veya kısmi olarak bölünmek istemesi halinde, birleşme veya bölünme işlemi hakkında, birleşme veya bölünme işlemi gerçekleşmeden önce, Enerji Piyasası Düzenleme Kurulu’nun onayının alınması zorunludur. İznin verildiği tarihten itibaren altı ay içerisinde, birleşme veya bölünme işlemi tamamlanmadığı takdirde, verilen izin geçersiz olur. Bu durumda, Enerji Piyasası Düzenleme Kurulu’nun kararı ile yeniden izin almaksızın birleşme veya bölünme işlemlerine devam olunamaz.

ESAS SÖZLEŞME DEĞİŞİKLİĞİ

Önlisans süresi içerisinde ve üretim lisansı alınıncaya kadar Şirket’in pay senetlerinin nevi ve ortaklık yapısında değişiklik yapılamayacağına ilişkin hüküm ile Şirket sermaye miktarının düşürülmesine ilişkin esas sözleşme değişikliklerinde Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu onayının alınması zorunludur.

Üretim lisansı alındıktan sonra Şirket’in birleşme ve bölünme ile sermaye miktarının düşürülmesine ilişkin hükümlere yönelik esas sözleşme değişikliklerinde Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu onayının alınması zorunludur. 
� Tüzel kişiler, elektrik piyasasına ilişkin ilgili mevzuat çerçevesinde yapamayacakları faaliyetlere ilişkin ibarelere ticaret unvanında (Şirket unvanı) yer veremezler. Tüzel kişiler, önlisans başvuru aşamasında, bu metinde belirtilen hususların tamamına esas sözleşmelerinde yer verebilecekleri gibi, sadece önlisans ile ilgili hususlara yer vermekle de yetinebilirler. Bu durumda, üretim lisansı ile ilgili hususların üretim lisansı başvuru aşamasında esas sözleşmeye eklenmesi zorunludur.


� Limited şirketler için bu madde uygulanmaz.
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